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مرا اسکن کنید

رهبرمعظمانقلاب:

شلیک ناامیدی به سمت ملت ایران در فضای مجازی
کسانیکههمهامکاناتکشوردستشانهستیابودهحقندارندنقشاپوزیسیونبازیکنند

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: رهبر معظم 
مقابل  جبهه  طراحی  مهم ترین  اسلامی،  انقلاب 
در مقطع فعلی را ناامید کردن مردم به آینده و 
بزرگنمایی  طریق  از  آنان  اعتمادبه نفس  گرفتن 
مشــکلات و ضعف ها و کاســتی ها دانستند و 
افزودند: امروز در فضای مجازی، اســت و اگر 
از  بود  باید مراقب فضای مجازی  گفته می شود 
این  جهت است که دشــمن نتواند از این فضا 
و موجودیت ملت  قرار دادن هویت  برای هدف 

و نظام اسلامی استفاده کند.
به گزارش سپهرغرب به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
دفتر مقام معظم رهبــری، حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر معظم انقلاب اســلامی روز چهارشنبه در دیدار 
مسئولان و اعضای شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی 
در سراســر کشور، با اشــاره به تلاش بی وقفه امریکا 
برای شــبهه پراکنی و گرفتن »امید و اعتمادبه نفس 
ملت«، از همراهی خواســته یا ناخواسته برخی افراد 
با اهداف دشمن به شــدت انتقاد کردند و با یادآوری 
تحلیل ها و تبلیغات پوچ چهل ســاله دشــمن درباره 
شکســت یا تضعیف جمهوری اسلامی تأکید کردند: 
به فضل الهی و با اتکا به هوشیاری و ایستادگی مردم، 
همچون گذشــته بینی دشمنان را به خاک می مالیم 
و بــا تلاش مضاعف مســئولان برای حل مشــکلات 
معیشــتی و اقتصادی مردم، راه پیشرفت و سرافرازی 

را بااقتدار ادامه خواهیم داد.
رهبــر انقلاب اســلامی با تبریک ســالروز میلاد 
حضرت امام حسن عسکری علیه السلام و گرامیداشت 
ســالگرد حماســه مردمی نهم دی ســال 1388، از 
»تبلیغ« به عنوان مهم ترین وظیفه شورای هماهنگی 
تبلیغات اســلامی یادکردند و با اشاره به ریشه قرآنی 
تبلیغ گفتند: در اســلام تبلیغ به معنای »رســاندن 
صادقانه، صمیمانه، مســئولانه و امانت دارانه یک پیام 
به افکار عمومی به منظور تفاهم با مردم« است تا آنان 
بااحســاس مسئولیت به ســمت یک هدف والا سوق 

داده شوند و حرکت کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: تبلیغ در اسلام 
کاملًا در جهت مخالف با پروپاگاندای غربی ها اســت 
که باهدف رســیدن به پول و قدرت انجام می شود و 
در آن فریب افکار عمومی، دروغ گویی و بازیگری نیز 

جایز است.
ایشان، دادن امید و اعتمادبه نفس به مردم و تبیین 
فرصت ها و تهدیدها و شناساندن دوست و دشمن را از 
الزامات تبلیغ در اسلام دانستند و خاطرنشان کردند: 
امروز مهم ترین هدف جنگ نرم دشمن، گرفتن امید 

و اعتمادبه نفس ملت ایران است.
      جنــگ دشــمن با ملت ایــران، در 

عرصه های مختلف یک واقعیت است
رهبر انقلاب اســلامی، تبلیغ را همانند عرصه های 
اقتصادی، سیاسی، فرهنگی یک میدان جنگ توصیف 
کردنــد و گفتنــد: برخی از اینکه گفته شــود جنگ 

تبلیغاتــی یا جنگ اقتصادی و فرهنگی، خوششــان 
نمی آیــد و می گوینــد بایــد از صلــح صحبت کرد، 
درحالی که جنگ دشمن با ملت ایران، در عرصه های 
مختلف یک واقعیت است و اگر ما از این واقعیت غافل 
باشــیم، طرف مقابل هوشیار و مراقب است و طراحی 

خود را به پیش می برد.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: البته امروز 
جنگ، جنگ نظامی نیســت زیرا آن ها جنگ نظامی 
نمی کننــد و غلط هم می کنند اگــر بخواهند جنگ 

نظامی کنند.
ایشان جنگ نرم دشــمن را خطرناک تر از جنگ 
نظامی خواندند و در بیان علت اصلی دشمنی با نظام 
اســلامی افزودند: انقلاب اسلامی در طول چهل سال 
گذشته، ســاختار و فرمول غلط قدرت حاکم بر دنیا 
را تغییر و نشــان داده است که یک ملت می تواند نه 
ســلطه گر باشد و نه سلطه پذیر، نه زور بگوید و نه زیر 

بار هیچ زورگویی برود.
رهبر انقلاب اســلامی با یادآوری انواع توطئه ها و 
فشارها اعم از جنگ و تحریم، تهدید و تهمت، نفوذ و 
ایجاد اختلاف داخلی برای مقابله با ملت ایران گفتند: 
ملــت ایران چهل ســال مقتدرانه ایســتادگی کرده 
و توانســته اســت بر همه این توطئه ها فائق آید و از 
هفت خوانی عبور کند که دیگر ملت ها از یک خوان آن 

نیز نتوانستند عبور کنند.
     مقایســه میان جمهوری اســلامی و 
سرنوشت بیداری اســلامی در برخی کشورها، 

مقایسه ای عبرت آموز است
حضرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به سرنوشــت 
بیداری اســلامی در برخی کشورهای عربی و شمال 
افریقا که منجر به فتنــه و جنگ داخلی و اختلافات 
مذهبی و قومی شد، خاطرنشــان کردند: ملت ایران 
از همه این مراحل با ســربلندی و اقتدار عبور کرد و 
مقایســه میان جمهوری اسلامی و سرنوشت بیداری 
اســلامی در برخی کشورها، مقایســه ای عبرت آموز 

است.
ایشان با تأکید بر استمرار دشمنی ها با ملت ایران، 
گفتنــد: مهم این اســت که در هــر دوره ای طراحی 
و نقشــه دشــمن در عرصه های مختلــف را بفهمیم 
و بر اســاس آن، پیشــگیری، دفاع خــوب یا حمله 

پیش دستانه انجام دهیم.
رهبر انقلاب اســلامی، مهم تریــن طراحی جبهه 
مقابــل در مقطع فعلی را ناامید کردن مردم به آینده 
و گرفتــن اعتمادبه نفس آنان از طریــق بزرگنمایی 
مشکلات و ضعف ها و کاســتی ها دانستند و افزودند: 
امــروز در فضای مجــازی، هــزاران توپخانه در حال 
شلیک به سمت ملت ایران است و اگر گفته می شود 
بایــد مراقب فضای مجازی بود ازاین جهت اســت که 
دشمن نتواند از این فضا برای هدف قرار دادن هویت 

و موجودیت ملت و نظام اسلامی استفاده کند.
حضرت آیت الله خامنه ای، »انتشار آمارهای بی پایه، 

ادعاهــای دروغ، تخریب چهره های موردقبول مردم و 
انکار موفقیت های انقلاب اســلامی« را بخش هایی از 
اقدامات در فضای مجازی بــرای بدبین کردن مردم 
به ویــژه جوانان و نوجوانان دانســتند و خاطرنشــان 
کردند: متأسفانه برخی افراد بی تقوا در داخل با متهم 
کردن افراد و دســتگاه ها و تلاش برای صحیح جلوه 
دادن دروغ های شــاخ دار بیگانگان، همان کار دشمن 

را انجام می دهند.
ایشــان افزودند: این افراد به جای آنکه سیاســت 
خود را »دینی« کنند، برای رســیدن به اهداف پسَت 
و حقیر سیاســی، دین خود را با سیاسی کاری همراه 

کرده اند.
رهبر انقلاب اسلامی گفتند: این افراد، بی ملاحظه 
و بدون در نظر گرفتن خدا و دین و انصاف، در جهت 
اهداف دشــمن ســخن می گویند و به قیمت ناامید 

کردن مردم و نسل جوان، دشمن را شاد می کنند.
حضرت آیــت الله خامنه ای افزودند: کســانی که 
دیــروز همه امکانات کشــور در اختیــار آن ها بود و 
کســانی که امروز همه امکانات مدیریتی کشور را در 
اختیاردارند، حق ندارند نقش اپوزیسیون بازی کنند 
و علیه کشور سخن بگویند بلکه باید پاسخگو باشند، 
ضمن آنکه مردم آگاه هســتند و این گونه رفتارها در 

آنان تأثیرگذار نخواهد بود.
رهبر انقلاب اســلامی با اشــاره به خدمات مهم 
همه مدیــران جمهوری اســلامی از ابتــدا تاکنون، 
تأکیــد کردند: البته در کنار ایــن خدمات، صدماتی 
هم بوده اســت که باید از خدمات سپاسگزاری شود 
و صدمات هم موردنقد منصفانه و مسئولانه و عاقلانه 
قرار گیرند نه نقد همراه با فحاشــی و تهمت، چراکه 
نقد و نقدپذیری واجب است اما تهمت و لجن پراکنی 

حرام است.
ایشــان خاطرنشــان کردند: اینکه فــردی مکرر، 
دســتگاه ها یا قوای مختلــف را موردحمله و تهمت 
قرار دهد، هنر نیست زیرا هر کودکی می تواند با یک 
سنگ، شیشه ای را بشــکند، هنر آن است که انسان 
خدا را در نظر داشــته باشــد و منطقی حرف بزند و 
از ســخن گفتن برای هوای نفس و جهات شخصی و 
دستیابی به قدرت پرهیز کند چراکه خداوند بابت هر 

سخنی از انسان سؤال و مؤاخذه خواهد کرد.
     »انقلابی نمایــی« غیر از »انقلابی گری« 

است
حضــرت آیــت الله خامنه ای بــا تأکید بــر اینکه 
»انقلابی نمایی« غیر از »انقلابی گری« اســت، گفتند: 
انقلابی گری کار سختی اســت زیرا پایبندی و تدین 
لازم دارد و نمی شود که انسان در یک دهه همه کاره 
کشــور باشــد و در دهه بعد، تبدیل به مخالف خوان 

کشور شود.
ایشان تأکید کردند: روز نهم دی با آن عظمت، روز 
پاســخ ملت به چنین بازی هایی و دفاع از ارزش های 
انقلاب و دین بود که البته امروز هم بحث پایداری بر 

ارزش ها وجود دارد.
ایشــان خاطرنشــان کردند: در آن زمان در دفاع 
از انتخابات ایســتادگی کردیم و همان گونه که اعلام 
کردم و با وجود فشارها، زیر بار ابطال انتخابات نرفتم.

رهبر انقلاب اسلامی با یادآوری سخنان حکیمانه 
امام خمینی )ره( مبنــی بر اینکه »میزان حال فعلی 
افراد است« خاطرنشان کردند: همه باید مراقب باشیم 
زیرا هیچ کس ضمانت درســت ماندن تا لحظه مرگ 

را ندارد.
     باید شبهات را برطرف و ذهن ها را قانع 

و آسوده کرد
رهبــر انقــلاب اســلامی در بخــش دیگــری از 
سخنانشــان وظیفه مهــم دســتگاه های تبلیغاتی و 
رســانه ها را در پاسخگویی به شــبهات ایجادشده از 
جانب دشــمن خاطرنشــان کردنــد و افزودند: نباید 
جوان ما احساس گیجی و حیرت کند و باید شبهات 

را برطرف و ذهن ها را قانع و آسوده کرد.
ایشان بزرگنمایی رسانه های دشمنان درباره میزان 
مخاطبان را همچون وعده های آنان درباره اضمحلال 
جمهوری اسلامی، پوچ و دروغ خواندند و افزودند: روز 
اول انقلاب گفتند نظام اسلامی شش ماه بیشتر دوام 
نمی آورد، در پایان شش ماه گفتند دو سال و بعد هم 
مدام این تحلیل های بی اساس را تکرار کردند اما بعد 
از 40 ســال جمهوری اســلامی به حیات طیبه خود 

ادامه می دهد.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: همه بدانند 
در این مرحله نیز امریکای جنایتکار و همدستان او را 

به فضل الهی زمین گیر خواهیم کرد.
ایشــان رژیم ایالات متحده امریکا را از فاسدترین 
و ظالم ترین حکومت های دنیا برشــمردند و افزودند: 
حمایت این رژیم از داعش و تروریست های تکفیری، 
همدســتی با حکومت های ظالم و دیکتاتور همچون 
آل ســعود و حمایت از جنایتکاران صهیونیســت و 
جنایتکارانــی که هر روز در یمن مــردم را به خاک 
و خون می کشند، نمونه هایی است که ماهیت پلید و 

فاسد رژیم امریکا را نشان می دهد.
رهبر انقلاب اســلامی با اشــاره به تبعیض نژادی 
حاکم بر امریکا و سیســتم قضایی این کشور گفتند: 
باوجوداین مشکلات و ایرادهای مبنایی، آن ها دستگاه 
قضایی دیگر کشــورها ازجمله دستگاه قضایی متدین 

ایران را متهم می کنند.
ایشان افزودند: البته دستگاه قضایی ما بدون ایراد 
نیســت و بنده از اشــکالات قوه قضاییه و قوه مجریه 
بی اطلاع نیستم اما باید نقاط مثبت و منفی را در کنار 

هم دید و نباید همه را با یک چوب راند.
حضرت آیــت الله خامنه ای هزینه هــای فراوان و 
طرح هــای پیچیده امریــکا را برای ایجــاد اختلاف 
سیاســی، مذهبی، قومی و زبانــی در ایران، بی فایده 
و شکســت خورده دانســتند و افزودند: به اذن الهی 
ملت ایران و نظام اســلامی در همه عرصه ها امریکا را 

مأیوس خواهند کرد.
رهبر انقلاب اســلامی با مقایسه ریگان از رؤسای 
جمهور سابق امریکا با رئیس جمهور فعلی این کشور 
گفتنــد: ریگان از این فرد فعلی هم هنرپیشــه تر بود 
و هــم قوی تر و البته عاقل تــر و عملًا هم علیه مردم 
ایــران اقدام کــرد و هواپیمای مســافربری ما را زد، 
اما اکنــون در درگاه عذاب الهی مؤاخذه می شــود و 
جمهوری اسلامی بااقتدار افزون تر به رشد و پیشرفت 

ادامه می دهد.
     داغ از میدان خارج شــدن جمهوری 

اسلامی بر دلشان باقی خواهد ماند
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: این مسیر 
در دوره رئیس جمهور فعلــی امریکا هم ادامه خواهد 
داشــت و داغ از میدان خارج شــدن یا ضعیف شدن 
جمهوری اسلامی بر دل این ها هم باقی خواهد ماند.

ایشــان افزودند: البته بعضی مقامات آمریکایی با 
نرمش های ظاهری و پوشــاندن دست چدنی خود با 
دســتکش مخملی، توانستند در برهه ای سر بعضی از 
ما را گرم کنند اما زود رســوا شدند و امروز حقیقت 
نیات پلید امریکا در قبال اســلام و جمهوری اسلامی 

کاملًا آشکارشده است.
رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنانشــان، اقتصاد 
درون زا و مقاومتی را علاج ابزار اصلی دشــمن یعنی 
تحریــم برشــمردند و افزودنــد: مســئولان اقتصاد 
مقاومتی را جدی بگیرنــد و به زبان آوردن آن اکتفا 
نکنند و متوجه باشــند که اقتصاد مقاومتی با واردات 

بی رویه و ضعف تولید داخلی نمی سازد.
ایشان با تأکید بر خرید اقلام موردنیاز دستگاه ها از 
تولیدات داخلی، مردم را به اقبال جدی به محصولات 
داخلــی توصیه کردند و افزودند: این ها باطل الســحر 
دشمن اســت، البته نیاز به زمان دارد و ممکن است 
در شش ماه یا یک ســال جواب ندهد، اما تنها علاج 

واقعی است.
     دعوت دشمن نباید برای دست دادن و 

گفتگو را جدی گرفت
حضرت آیــت الله خامنه ای هوشــیاری در مقابل 
روش های مختلف دشمن ازجمله نفوذ در دستگاه های 
تصمیم ساز و تصمیم گیر را کاملًا ضروری خواندند و 
گفتند: باید نقشه دشــمن را درک کرد و چاپلوسی، 
ابراز محبت ها و ارادت ها و دعوت او برای دست دادن 

و گفتگو را جدی نگرفت.
ســخن پایانی رهبر انقلاب این جمله بود: اگر این 
مــوارد را رعایت کنیم جمهوری اســلامی به حرکت 
روبه جلو ادامه می دهد و مشکلاتی نظیر تورم، رکود و 
مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم که بنده از آن ها 
مطلع هستم باهمت و تلاش مسئولان قابل رفع است 

و خداوند گره ها را بازخواهد کرد.
پیش از سخنان رهبر معظم انقلاب، آیت الله جنتی 
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در گزارشی 
با اشاره به مسئولیت این شورا در برگزاری مراسم ها، 
گفت: شــورای هماهنگی تبلیغات اسلامی متعلق به 
همــه مردم اســت و تلاش می کند بدون وابســتگی 
به جریان های سیاســی، در همه برنامه ها، شعارها و 

قطعنامه های خود، انقلابی و مردمی عمل کند.
آیت الله جنتی حماســه 9 دی را یوم الله و معجزه 
الهی دانســت و بابیــان اینکه مــردم انقلابی ایران 
قریــب 40 ســال درصحنه حاضــر بوده انــد، افزود: 
برای بزرگداشــت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب و 
برگزاری مراسمی باشــکوه از ظرفیت همه نیروهای 

انقلاب استفاده خواهیم کرد.


